
    Städgrupper 2024 för medlemmar som
har nyckel till klubbstugan
Alla i varje grupp har lika mycket ansvar för att kontakta 
de övriga i gruppen och göra upp om städningen.

Det som ska göras av städgruppen är:

 Städa toaletter och fylla på toapapper och pappershanddukar.

 Dammsuga golven i klubbstugan, våt torka vid behov.

 Tömma papperskorgar, både inne och ute.

 Se över så att borden och stugan är ren och fräsch!

 Torka av alla ytor i köket och se till att det är snyggt.

 Säga till om något saknas och behöver köpas in.

Grupp 1   v. 50, 8, 18, 28, 38, 48                                      

Grupp 2 v. 51, 9, 19, 29, 39, 49

Grupp 3 v. 52, 10, 20, 30, 40, 50

Grupp 4 v. 1, 11, 21, 31, 41, 51

Grupp 5 v. 2, 12, 22, 32, 42, 52

Grupp 6 v. 3, 13, 23, 33, 43, 1

Grupp 7 v.4, 14, 24, 34, 44, 2

Grupp 8 v.5, 15, 25, 35, 45, 3

Grupp 9 v.6, 16, 26, 36, 46, 4

Grupp 10 v.7, 17, 27, 37, 47, 5

Om du inte kan din vecka så får du byta med någon!

Funderar du över något? 



Hör av dig till Kerstin Wickström,

wickstrom.kerstin1@gmail.com eller 070-3214367

Grupp 1           v.50, 8, 18, 28, 38, 48
Maria Pettersson
Jessica Myhre mamymyhre@gmail.com 
Annika Borgman malleronja@hotmail.com
Patrik Andersson patrik.l.andersson@hotmail.com 

Grupp 2            v. 51, 9, 19, 29, 39, 49 
Camilla Eriksson metallvagen14@gmail.com  
Rebecca Eriksson beccae_88@hotmail.com 
Christer Grandin buddykraft@hotmail.com 
Jonas Eldh jonas.eldh@telia.com 

Grupp 3           v. 52, 10, 20, 30, 40, 50
Jessica Hallén jessica.hallen@live.se 
Mattias Hansson hansson@rocketmail.com 
Sara Rasmusson rasmussonsara@outlook.com 
Bibbi Hägglund Bibbi54@gmail.com 

Grupp 4           v.1, 11, 21, 31, 41, 51  
Erica Häggström ehaggstrom@hotmail.com 
Hanna Högström nellieslya@outlook.com
Christina Johansson christina@telia.com 

Grupp 5             v.2, 12, 22, 32, 42, 52
Rebecca Wrigby rebecca.wrigby@hotmail.com 
Ann-Sofie Johansson annsofiejohansson51@gmail.com 
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Stina Frank stina.frank@hotmail.com
Claudia Privileggio Claudia.privileggios@gmail.com 

Grupp 6              v.3, 13 ,23, 33, 43, 1   
Kristina Faleij k.faleij@telia.com        
Madeleine Mellander madde.mellander@hotmail.se 
Siv Nyström Siv.nystrom@telia.com 
Ronja Swanström ronjjahswanstrom@live.se 

Grupp 7             v. 4, 14, 24, 34, 44, 2   
Johan Söderman jo.soderman@gmail.com
Lotta Ollander

 

Grupp 8              v.5, 15, 25, 35, 45, 3   
Ann-Sofi Westin Ann-sofi_westin@outlook.com 
Monika Sasse monne555@gmail.com 
Dan Pöhner dan.pohner@securitas.se 
Eva Tenne Eva.tenne5151@gmail.com 

Grupp 9               v.6, 16, 26, 36, 46,4
Lotta Rubom lotta@rubomdesign.se 
Carina Wallin carinawa@tele2.se 
Ewy Ran ewyran@amerita.se 
Eira Solberg Eira.solberg@gmail.com 

Grupp 10             v.7, 17, 27, 37, 47,5
Kerstin Wickström kerstinwickstrom@telia.com 
Ellen Lundberg lastick99@hotmail.com 
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Martina Vikander martina.vikander@gmail.com
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